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Siirtolaisuusinstituutin muuttolii-
keasiantuntija Jouni Korkiasaari
teki loka-marraskuussa neljä viik-
koa kestäneen tutkimusmatkan
Yhdysvaltoihin, jossa hän keräsi
tietoja meneillään olevaa tutkimus-
taan varten. Sen aikana hän mm.
haastatteli yli 40 amerikansuoma-
laista kuudessa eri osavaltiossa:
Coloradossa, Idahossa, Minne-
sotassa, New Yorkissa, Utahissa ja
Wyomingissa.. Lisäksi hän osallis-
tui Minneapolisissa pidettyyn 7.
FinnForum-konferenssiin ja piti
siellä projektiin liittyvän esitelmän
(ks. http://www.migrationinstitute.
fi/art/finnforum.pdf).

Aikaisemmin projektia varten
on jo kerätty tietoja kyselylomak-
keilla, joihin on vastannut lähes
4 000 amerikan- ja kanadansuoma-
laista pääasiassa internetin kautta
(ks. http://www.migrationinstitute.
fi/survey.htm). Hankkeen tavoit-
teena on julkaista kirja, jossa tar-
kastellaan mm. kohdejoukon omi-
naispiirteitä, identiteettiä ja yhte-
yksiä nyky-Suomeen. Tilastollis-
ten analyysien ja haastatteluihin
perustuvien henkilökuvien ohella
kirjassa käsitellään erilaisia suoma-
laissiirtolaisten ja heidän jälkeläis-
ten Pohjois-Amerikkaan jättämiä
"jälkiä", kuten rakennuksia, muis-
tomerkkejä, paikannimiä ja yrityk-
siä, sekä esitellään tunnetuimpia
amerikan- ja kanadansuomalaisia

(ns. Hall of Fame). Muissa kirjan
luvuissa tarkastellaan Pohjois-
Amerikkaan suuntautuneen suo-
malaissiirtolaisuuden historiallista
taustaa ja sukututkimusta siirtolai-
suuden näkökulmasta.

Jouni Korkiasaaren ohella pro-
jektissa on mukana kaksi amerikan-
suomalaista tutkijaa, apulaispro-
fessori Mika Roinila New Yorkin
valtionyliopiston New Paltzissa si-
jaitsevasta alueyliopistosta ja su-
kututkija Timothy Laitila Vincent
Salt Lake Citystä Utahista. Talou-
dellista tukea, yhteensä US$4 000,
hanke on saanut toistaiseksi vain
matkakustannuksiin. Sitä ovat
myöntäneet Finlandia Foundation
Trust, Canadian Suomi Foundati-
on, Kaarle Hjalmar Lehtisen rahas-
to (Siirtolaisuusinstituutti) ja
SUNY New Paltz. Muilta osin pro-
jekti on toteutettu palkattomasti
tutkijoiden vapaa-aikana.

– Jouni Korkiasaari

Tutkimusmatkalla Amerikassa

Suomessa syntynyt Margarita
Choquette on työskennellyt useita
vuosikymmeniä LDS-kirkon yllä-
pitämän Family History Libraryn
palveluksessa Salt Lake Cityssä.
Työnsä kautta hän on tuttu myös
monille Suomessa asuville suku-
tutkijoille.

St. Paulissa Minnesotassa asuva
Ahvo Taipale muutti Amerikkaan
1970-luvun alussa. Finn/Sisu-ni-
misessä liikkeessän hän myy
amerikkalaisille mm. Suomesta
maahantuotuomiaan hirsitaloja,
kiukaita ja suksia. Hän on myös
pitkäaikainen aktiivi paikallisessa
amerikansuomalaisessa yhtei-
sössä.
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87-vuotias Gertrude Milliken (os.
Salo) asuu Wyomingissa sijaitsevan
Hanna-nimisen kaivoskaupungin si-
vukylässä Elmossa. Hänen vanhem-
pansa muuttivat sinne Suomesta
1900-luvun alussa.  Kaupungissa oli
aikoinaan paljon suomalaisia kaivos-
töissä, mutta nyt Gertrud on sen vii-
meinen suomalaista syntyperää ole-
va asukas.

Mika Roinila haastattelemassa New
Paltzissa (NY) asuvaa Richard Impo-
laa. Yliopistovirastaan eläkkeelle jää-
nyt Impola on kääntänyt englanniksi
monia suomalaisia merkkiteoksia,
mm. Kalle Päätalon ja Väinö Linnan
kirjoja.

Timothy Laitila Vincent (keskellä) kok-
kaamassa Arthur ja Suzanne Kosken
kanssa. Denverin lähellä Morrisonis-
sa asuvat Kosket tunnetaan mm. ak-
tiivisina Finlandia Foundationin jäse-
ninä.
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Suomalaisuuteen voi törmätä Amerikassa hyvin monenlaisissa
yhteyksissä kuten tienviitoissa, rekisterikilvissä, kauppojen nimis-
sä, hautakivissä ja muistomerkeissä.


